DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEL DE SATISFAÇÃO DOS
ACADÊMICOS DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA DA URCA DE
IGUATU-CE COM A SUPERVISÃO DOS ESTÁGIOS CURRICULARES. de autoria de
NAYANA CENYZY FREIRE DA SILVA, KATLINA CORREIA GALDINO, JOÃO LUCAS
PINTO MATIAS, LUCIANA FEITOSA BANDEIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21451

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21451